

BEŞİKTAŞ

16 OCAK 2013

Günlük Spor Gazetesi



İBB hazırlığı sürüyor

Kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, antrenmana ısınma koşuları ile başladı. 5'e 2 çalışması ardından taktik organizasyonlar üzerinde duran Beşiktaş; kanat, şut ve pas

çalışmasıyla idmana devam etti. Antrenman, yarım sahada yapılan çift devreli maç ile sona erdi. İdmana; Ersan Gülüm, İsmail Köybaşı, İbrahim Toraman ve Veli Kavlak katılmadı. Manuel Fernandes, takımla birlikte

İSTANBUL Bş. Bld. maçına hazırlanan Beşiktaş Futbol Takımı, akşam antrenmanında taktik çalıştı. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde Teknik Direktörü Samet Aybaba yönetiminde basına kapalı gerçekleştirilen idman 1.5 saat sürdü.

çalışırken; Mustafa Pektemek özel programı dahilinde takımdan ayrı olarak çalışmalarını sürdürdü. Ayrıca, şut çalışması sırasında sağ ayak parmağı ezilen Batuhan Karadeniz, tedbir amaçlı olarak antrenmanı yarı-

da bıraktı. Beşiktaş, Spor Toto Süper Lig'in 18. haftasında İstanbul Büyükşehir Belediyespor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına yarın (16 Ocak) saat 11:00'de basına kapalı olarak yapacağı antrenmanla devam edecek.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Barış ziyareti

Ziyaret sırasında Beşiktaş ve Bursaspor taraftarlarının anlamsızca bir husumet içinde olduklarını belirten Başkan Fikret Orman, “Bursa sevdiğimiz bir kent. Eski dostluklarımız var. 10 binlerce Beşiktaş taraftarı var. Senelerdir anlamsızca süregelen taraftarların arasındaki husumetin de artık

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman, Bursa Valisi Şahabettin Harput'u makamında ziyaret etti. Bursa Valisi Şahabettin Harput'un makamında gerçekleşen ziyarette Beşiktaş ve Bursaspor taraftarlarının husumet içinde olması ile ilgili konuşuldu.

kalkması gerektiğini düşünüyorum. Görüntülerin spora yakışmadığını, sporu yöneten kişilerin de risk alıp, gerçek bir spor adamı gibi davranması gerektiğini düşünüyorum. Gerekli adımı atmamak için gayret gösteriyorum.

Sözün 'yeter' noktalarına geldiğini düşünüyoruz. Çıkan olayların futbol ailesine zarar verdiğini düşünüyoruz” diye konuştu. Bursa Valisi Şahabettin Harput da sporun kardeşler arasında yapılan müsabakalar olduğunu

anlattı ve şunları söyledi: “Spor müsabakaları kardeşler arasında yapılan müsabakalardır. Biz Beşiktaş ile Bursaspor arasındaki ilişkilerin de böyle olmasını istiyoruz. Burada en büyük görev kulüp başkanlarına düşüyor.”

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Matuszkova artık Beşiktaş'lı

Beşiktaş Kadın Voleybol Takımı, başarılı oyuncu Tereza Rossi Matuszkova'yı transfer ederek kadrosuna kattı. Beşiktaş'ta, tecrübeli smaçör Tereza Rossi Matuszkova ile 2012-2013 sezonu so-

nuna kadar sözleşme imzalayarak kadrosunu güçlendirdi. 1982 Çek Cumhuriyeti doğumlu, 82 kilo ve 192 cm boyunda olan başarılı pasör çaprazı Tereza Rossi Matuszkova 2012-2013 sezonunun başında İtalya'nın Icos Cre-

BEŞİKTAŞ Kadın Voleybol Takımı, başarılı oyuncu Tereza Rossi Matuszkova'yı transfer ederek kadrosuna kattı. Çek Cumhuriyeti doğumlu, 82 kilo ve 192 cm boyunda olan başarılı pasör çaprazı Tereza Rossi Matuszkova Icos Crema Volley takımında forma giydi.

ma Volley takımında forma giydi ve ligin ilk yarısını sayı lideri olarak bitirdi. 200'den fazla Çek Cumhuriyeti Milli Takımı

formasını giyen oyuncu, bugün İstanbul'a gelerek kendisini Beşiktaşlı yapan sözleşmeyi imzaladı.

BESİKTAS

Günlük Spor Gazetesi



Her şey galibiyet için

THY Euroleague Top 16 F Grubu 4. maçında Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, Barcelona Regal'i ağırlayacak. Yarın Abdi İpekçi Arena'da oynanacak olan karşılaşma saat 21.45'te başlayacak.

THY Euroleague Top 16 F Grubu 4. maçında Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, Barcelona Regal'i ağırlayacak. Yarın Abdi İpekçi Arena'da oynanacak olan karşılaşma saat 21.45'te başlayacak. İki takım

ilk turda da aynı grupta yer almış ve Beşiktaş, deplasmanda oynanan ilk maçta rakibine 72-60, Abdi İpekçi Arena'da oynanan 2. maçta ise 78-48 mağlup olmuştu. Öte yandan, Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, Barcelona Re-

gal maçının hazırlıklarına başladı. BJK Akatlar Spor Salonu'nda Başantrenörümüz Erman Kunter yönetiminde yapılan idman, ısınma koşullarıyla başladı. Isınma hareketlerinin ardından stretch ve saha içi çalışmalar yapan siyah-beyazlı-

larımız, idmanın son bölümünde 4'e 4 ve 5'e 5 çift pota maç yaparak taktik çalıştı. Tedavisi devam eden Vidmar antrenmana katılmazken, uzun süredir takımdan ayrı olan Tutku Açık, kondisyoner eşliğinde çalışmalarına başladı.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Aybaba'dan açıklama

Siyah-beyazlı takımın, BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde yaptığı antrenmanda basın mensuplarıyla sohbet eden Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, ligin 2. haftasında Ga-

latasaray ile oynanan karşılaşmada dizinden geçirdiği sakatlık sonrası ameliyat olan Mustafa Pektemek'in tedavisinin sürdüğünü anlatarak, "Mustafa'nın 1,5 aylık tedavi süreci var. Bu konuda

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Samet Aybaba, sakatlık nedeniyle uzun bir süredir takımdan ayrı olan forvetleri Mustafa Pektemek'in tedavisinin 1,5 ay daha devam edeceğini Fernandes'in de eksiklerinin çok olduğunu söyledi.

doktorların raporları doğrultusunda hareket ediyoruz" diye konuştu. Teknik patron Samet Aybaba, sakatlıktan yeni çıkan Portekizli oyuncularını Manuel Fernandes'in ise eksikliklerinin bulunduğunu

dile getirerek, "Fernandes'in eksikleri çok ama İstanbul Büyükşehir Belediyespor maçının kadrosunda olacak" ifadelerini kullandı. Taraftarlar iyileşme süreçlerini yakından takip ediyorlar.

BEŞİKTAŞ

Günlük Spor Gazetesi



Karakartal derbiye hazırlanıyor

Beşiktaş'ın yıldızı Fernandes, G.Saray derbisine hazırlanıyor. Teknik direktör Aybaba'nın, "Onu İBB maçı kadrosuna alacağım" demesine rağmen, Portekizli'yi G.Saray derbisine saklayacağı ifa-

de edildi. Aybaba'nın kesin kararını cuma günü vermek kaydıyla Fernandes'i kurtarıcı olarak kenarda tutacağı, bir ihtimal İBB maçının son bölümünde futbolcusunu riske etmeden G.Saray derbisine hazır hale getirmeyi

FERNANDES, G.Saray derbisine hazırlanıyor. Teknik direktör Aybaba'nın, "Onu İBB maçı kadrosuna alacağım" demesine rağmen, Portekizli'yi G.Saray derbisine saklayacağı ifade edildi.

planlıyor. Beşiktaş doktoru İsmail Başöz, Fernandes'in İBB maçında forma giyecek kondisyona sahip olduğunu

söyledi. Başöz, "Fizik, kondisyon durumu iyi. Dizinde herhangi bir sorun yoksa oynayabilir. Son karar hocanın" dedi.